
ČESKÁ REPUBLIKA  
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

 
přijme: 

 

ÚČETNÍ 

Charakteristika pozice: 

 samostatné vedení účetnictví vybrané účetní jednotky a spolupráce při přípravě účetní závěrky 
organizační složky státu 

 platové zařazení: 10. platová třída  

 místo výkonu práce: Hradec Králové 

 zástup za mateřskou dovolenou s případnou možností dalšího uplatnění v organizaci 

Požadavky na uchazeče: 

 vysokoškolské vzdělání ekonomického směru (min. v bakalářském studijním programu) nebo 
středoškolské vzdělání s maturitou (požadovaná praxe 7 let v oboru účetnictví)  

 dobrá znalost podvojného účetnictví, daní a běžných finančních operací (zkušenost v organizační 
složce státu výhodou) 

 znalost ekonomického informačního systému SAP výhodou 

 samostatnost, přesnost, spolehlivost, schopnost týmové spolupráce 

 uživatelská znalost práce na PC (MS Office) 

 ŘP sk. B výhodou 

Přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: 

 jméno a příjmení uchazeče 

 datum a místo narození 

 státní příslušnost a místo trvalého pobytu 

 kontaktní telefon a email 

 datum a podpis zájemce 

 výpis z rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (dočasně lze nahradit čestným prohlášením)    

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 strukturovaný životopis, ve kterém uchazeč uvede zejména údaje o vzdělání a o dosavadních 
pracovních zkušenostech 

Přihlášky posílejte v písemné podobě do 21. ledna 2019 na adresu: 

HZS Královéhradeckého kraje 
oddělení personální 

nábřeží U Přívozu 122/4 
500 03 Hradec králové 

Případné další informace podá: 

 Petra Fofová – odd. personální a PaM – tel. 950 530 233 

 
 

 
brig. gen. Ing. František Mencl, v.r. 

   ředitel 
HZS Královéhradeckého kraje 


